Повестка дня
заседания научной комиссии факультета международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета
26 ноября 2015 года

1. Оценка заявок на конкурс 2016 года на участие НПР в программах

межвузовского обмена (совместное заседание научной и учебно-
методической комиссий под председательством декана).

2. Определение научно-популярного статуса изданий, в которых
представлены результаты научной деятельности научно-
педагогических работников факультета.

Председатель Научной комиссии                                          О.Л. Церпицкая